
Pædagogmedhjælper søges til Solstrålen Videbæk – 37
timer ugentligt

Er du engageret, nærværende og glad for at arbejde med børn? Er du i god kontakt med dit indre
legebarn, og har du lyst til at være en del af et hus, hvor fællesskab, omsorg og udvikling er i
fokus?
Så er det måske dig, vi søger som pædagogmedhjælper i Solstrålen Videbæk.
Om Solstrålen Videbæk
Solstrålen Videbæk er en integreret institution med både vuggestue og børnehave. Vi har aktuelt
12 vuggestuebørn og 41 børnehavebørn, og institutionen er centralt placeret i Videbæk.
Vi står midt i en spændende udvikling. Solstrålen er godt i gang med en omfattende byggeproces,
hvor vi skaber fremtidens leg- og læringsmiljøer for børn og voksne. Der er rejsegilde den 18. juni
2026, og vi forventer at flytte ind i vores nye institution i løbet af 2027. De nye rammer kommer til at
ligge tæt på hallen, skoven og de naturskønne omgivelser i den anden ende af byen.
Solstrålen Videbæk er en del af Enheden Videbæk og Ølstrup, som også består af Dagplejen i
Videbæk, Børnenes Rige i Ølstrup samt Gl. Kongevejens Børnehave og Vuggestue. Sammen
arbejder vi for at skabe en enhed med stærke fællesskaber for både børn, forældre og
medarbejdere.
Stillingen vil primært være tilknyttet børnehavegruppen.
Vi søger en pædagogmedhjælper, som:

Er stabil, ansvarsbevidst og omstillingsparat.●

Er nysgerrig sammen med børnene og interesserer sig for hele deres udvikling.●

Er nysgerrig på den pædagogiske praksis og bidrager aktivt til udviklingen af den.●

Har et ressourceorienteret menneskesyn.●

Er nærværende og skaber tryghed for børnene.●

Har erfaring fra arbejde i daginstitution (en fordel, men ikke et krav).●

Kan arbejde inden for institutionens åbningstid:Mandag–torsdag kl. 6.30–17.00Fredag kl.

6.30–16.00

●

Er i god kontakt med sit indre legebarn og tør deltage aktivt i børnenes leg.●

Tager ansvar for opgaver og følger op på indgåede aftaler.●

Bidrager positivt til det gode arbejdsmiljø.●

Er tydelig, struktureret og samarbejdsorienteret.●

Møder børn, forældre og kolleger med godt humør og en positiv, smittende energi.●

Vi tilbyder

Et stærkt fagligt fællesskab.●

En fagligt dygtig personalegruppe, som brænder for børnene og kerneopgaven.●

En hverdag, hvor børnenes trivsel, læring og udvikling er omdrejningspunktet.●

En institution, der gennem mange år har været DGI-certificeret.●

Kolleger, der tager ansvar for det gode samarbejde.●

Et trygt, humoristisk og udviklende arbejdsmiljø.●

En fantastisk børnegruppe i alderen 0-6 år.●

En engageret og aktiv forældregruppe.●

En arbejdsplads med fokus på fællesskab, omsorg og udvikling.●

En personalegruppe, der er fleksibel og omstillingsparat.●

Mulighed for at være en del af en spændende udviklingsproces med nye fysiske rammer i

sigte.

●

Praktiske oplysninger
Stillingen er på 37 timer ugentligt med tiltrædelse 1. september eller hurtigst muligt.
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst.
Har du spørgsmål til stillingen eller har du lyst til at se vores dejlige hus, er du velkommen til at
kontakte Enhedsleder Gitte Højbjerg, tlf.: 21340685 eller mail: gitte.hojbjerg@rksk.dk eller TR Anne
Mette Jensen, tlf.: 99742000 eller mail: anne.m.jensen@rksk.dk.
Ansøgningsfrist: den 14. august. Der er forventet samtaler den 20. august.
Vi glæder os til at høre fra dig og til at byde en ny kollega velkommen i Solstrålen Videbæk.
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Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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